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学
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咨询电
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备注

1

山东省海洋
科学研究院
（青岛国家
海洋科学研
究中心）

山东省海洋科
学研究院（青
岛国家海洋科
学研究中心）

专业技
术岗位

中级
A类

(综合
类)

甲壳类
育种与
繁殖研

究

1
研究
生

博士
水产一级学科、生
物学一级学科、畜

牧学一级学科

甲壳类遗传育种与繁殖
、甲壳类动物营养与饲

料
1:3

0532-
89016445
、0532-
89016529

2

山东省海洋
科学研究院
（青岛国家
海洋科学研
究中心）

山东省海洋科
学研究院（青
岛国家海洋科
学研究中心）

专业技
术岗位

中级
A类

(综合
类)

海洋装
备设计
与研发

4
研究
生

博士

船舶与海洋工程一
级学科、石油与天
然气工程一级学科
、水利工程一级学
科、力学一级学科
、机械工程一级学
科、安全科学与工
程一级学科、控制
科学与工程一级学
科、信息与通信工
程一级学科、计算
机科学与技术一级
学科、仪器科学与

技术一级学科

海洋结构物安全监测；
海洋结构物设计与研

发；海洋结构物水动力
分析、系统建模与仿

真；设施渔业工程设计
及水动力学分析；水下
控制、水下通讯；数据
采集处理分析；智慧渔

业软件产品研发

1:3

0532-
89016445
、0532-
89016529

山东省海洋科学研究院（青岛国家海洋科学研究中心）公开招聘工作人员岗位汇总表（剩余招聘计划）


